
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 476 del 24-07-2023

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 476
del 24-07-2023

Ufficio: UFFICIO LAVORI PUBBLICI
Numero di Settore: 227

Oggetto: REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA DETERMINA DI SETTORE 
N° 218 DEL 12/07/2023 PER AFFIDAMENTO AD AS2 DELLA 
PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI PER L'INTERVENTO 
"CITTADELLA DELLO SPORT - DELTA INCLUSIVE SPORT 
CENTER" CUP C32H23000050004.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 13/03/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2023-2025 ed il Documento Unico di 
Programmazione triennio 2023-2025;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 15/03/2023 avente ad oggetto: 
"Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023/2025 - Parte Contabile";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 31/01/2023 di attribuzione dell’incarico di posizione 
organizzativa con delega di funzioni amministrative;

VISTA la Determinazione di Settore n° 218 del 12/07/2023, regolarmente esecutiva, con la quale 
veniva affidato ad AS2 la Progettazione e direzione lavori per l’intervento “CITTADELLA DELLO 
SPORT - DELTA INCLUSIVE SPORT CENTER" CUP C32H23000050004”

CONSTATATO l’impegno sul capitolo 14023 del B.P. 2023 può essere assunto solo dopo 
l’erogazione del mutuo da parte del Credito Sportivo;



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 476 del 24-07-2023

ATTESTATA l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di 
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente 
provvedimento in capo al Responsabile firmatario dell’atto medesimo;

VISTO l’art. 21-nonies della Legge n. 241/1990;

DATO ATTO CHE:
 l’istruttore del presente provvedimento non ha comunicato alcun conflitto di interessi come 

previsto dall’art. 16 comma 1 del D. Lgs. 36/2023;

 del procedimento istruttorio di cui alla presente determinazione è stato informato l’istruttore del 
settore di competenza, il cui nominativo è registrato nel gestionale informatico in uso, il quale ha 
predisposto la proposta di determinazione in oggetto;

D E T E R M I N A

1. di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante del presente provvedimento;

2. revocare in autotutela la propria Determinazione di Settore n° 218 del 12/07/2023 ai sensi dell’art. 
21-nonies della Legge n. 241/1990;

3. di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, previste dal D. Lgs. nr. 33 del 
14/03/2013, saranno pubblicate sul sito internet del Comune di Porto Viro;

4. di attestare l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di 
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al 
presente provvedimento in capo al sottoscritto istruttore e responsabile firmatario dell’atto 
medesimo;

5. di attestare, infine, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
F.to Siviero Mauro

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 476 del 24-07-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 476 del 24-07-2023

Ufficio: UFFICIO LAVORI PUBBLICI
Numero di Settore: 227

Oggetto: REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA DETERMINA DI SETTORE N° 
218 DEL 12/07/2023 PER AFFIDAMENTO AD AS2 DELLA 
PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI PER L'INTERVENTO 
"CITTADELLA DELLO SPORT - DELTA INCLUSIVE SPORT 
CENTER" CUP C32H23000050004.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 02-08-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Luni Marco

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


